梅 河 口 市 财 政 局

梅河口市农业农村局
梅财联发﹝2023﹞8号

关于印发《梅河口市 2023 年实际种粮农民一

次性补贴实施方案》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：

依据关于印发《吉林省 2023年实际种粮农民一次性补贴实

施方案》的通知，现将《梅河口市 2023年实际种粮农民一次性

补贴实施方案》印发给你们，请遵照执行。

附件：《梅河口市 2023 年实际种粮农民一次性补贴实施方

案》

梅河口市财政局               梅河口市农业农村局

                                    2023年 5月 5日

文件